

**Brdr. Bundgaard ApS**

**CVR-nr. 32440886**

**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2015

**Dirigent**

---

Navn: Mikkel Bundgaard Larsen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Brdr. Bundgaard ApS  
Frederik Obels Vej 23  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 32440886

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

### **Direktion**

Claus Bundgaard Larsen  
Mikkel Bundgaard Larsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i murervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet, der omfatter selskabets 5. regnskabsår, udviser et overskud på 21 t.kr., der anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>893.808</b>	<b>1.163</b>
Personaleomkostninger	1	(867.097)	(1.082)
Af- og nedskrivninger		(6.000)	(24)
<b>Driftsresultat</b>		<b>20.711</b>	<b>57</b>
Andre finansielle omkostninger		5.710	0
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>26.421</b>	<b>57</b>
Skat af ordinært resultat	2	(4.007)	(15)
<b>Årets resultat</b>		<b>22.414</b>	<b>42</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		22.414	42
		<b>22.414</b>	<b>42</b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	18
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>18</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>18</b>
Råvarer og hjælpematerialer		37.000	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>37.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		356.222	513
Udskudt skat		4.557	5
Andre tilgodehavender		1.800	2
<b>Tilgodehavender</b>		<b>362.579</b>	<b>520</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>159.673</b>	<b>85</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>559.252</b>	<b>605</b>
<b>Aktiver</b>		<b>559.252</b>	<b>623</b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		64.719	42
<b>Egenkapital</b>		<b>189.719</b>	<b>167</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.319	100
Skyldig selskabsskat		21.690	18
Anden gæld		251.524	338
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>369.533</b>	<b>456</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>369.533</b>	<b>456</b>
<b>Passiver</b>		<b>559.252</b>	<b>623</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Ejerforhold	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2014**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	42.305	167.305
Årets resultat	0	22.414	22.414
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>64.719</b>	<b>189.719</b>

## Noter

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	843.452	1.055
Andre omkostninger til social sikring	23.645	27
	<b>867.097</b>	<b>1.082</b>
	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	3.714	18
Ændring af udskudt skat	(121)	(3)
Effekt af ændrede skattesatser	414	0
	<b>4.007</b>	<b>15</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

### 4. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Claus Bundgaard Larsen, Aalborg

Mikkel Bundgaard Larsen, Aarhus